

**specificații de formarea preț F 4.2**

Nr. d/o	Denumire: Bunuri solicitate	Unitatea de măsura	cantitatea	Preț unitar (fără TVA)	Preți unitar (cu TVA)	Suma fără TVA	Suma cu TVA	Termen de livrare
1	2	4	3	5	6	7	8	
	<b>Lotul Nr.1 Mărfuri de gospodărie</b>							
1	Manusi din latex lungi (mar.S,M,L,XL)	perechi	150	12.65	15.18	1897.50	2277.00	Conform contractul
2	Manusi de o singura folosinta pentru produse alimentare, din pelicula	perechi	1000	0.50	0.60	500.00	600.00	Conform contractul
3	Maturi malai cu 3 cusuturi	buc	50	34.00	40.80	1700.00	2040.00	Conform contractul
4	Matura malai cu coada din lemn pu exterior	buc	50	44.00	52.80	2200.00	2640.00	Conform contractul
5	Covoraș de cauciuc la usa 90x60 cm	buc	30	240.00	288.00	7200.00	8640.00	Conform contractul
6	Set pentru WC (pahar perie)	buc	20	29.00	34.80	580.00	696.00	Conform contractul
7	Ace de cusut in set	set	10	11.00	13.20	110.00	132.00	Conform contractul
8	Sort pentru bucatari din pelicula de o singura folosință	buc	200	3.50	4.20	700.00	840.00	Conform contractul
9	Manusi protectia muncii subtiri din material textil cu buline din cauciuc aderente	perechi	100	8.00	9.60	800.00	960.00	Conform contractul
10	Manusi pentru sudori	perechi	5	60.00	72.00	300.00	360.00	Conform contractul
11	Formă pentru porționarea untului (20g)	buc	10	275.00	330.00	2750.00	3300.00	Conform contractul
12	Pahare de unica folosință (hirtie) 125 ml-150 ml	buc	3000	0.60	0.72	1800.00	2160.00	Conform contractul
13	Ventuză din cauciuc, cu coada de lemn	buc	20	26.00	31.20	520.00	624.00	Conform contractul
14	Cuier metallic cu inaltimea 1.5-1.7 pentru haine stationar	buc	15	610.00	732.00	9150.00	10980.00	Conform contractul
	<b>TOTAL LOT 1</b>					<b>30207.50</b>	<b>36249.00</b>	Conform contractul
	<b>Lotul nr.2 Marfuri de uz casnic</b>							Conform contractul
1	Cratita emailata cu capac 2-3 L	buc	12	143.00	171.60	1716.00	2059.20	Conform contractul
2	Cratita emailata cu capac 3 -4L	buc	12	217.00	260.40	2604.00	3124.80	Conform contractul
3	Cratita emailata cu capac 5 L	buc	20	234.00	280.80	4680.00	5616.00	Conform contractul
4	Ceas de perete mare 35-38 cm , nivel de zgomot mic alb	buc	5	459.00	550.80	2295.00	2754.00	Conform contractul
5	Cuțit cu lama din otel argintiu de 21 cm cu miner masa plastica turnată	buc	10	110.00	132.00	1100.00	1320.00	Conform contractul
6	Galeata cu mop 14-16 l	buc	10	85.00	102.00	850.00	1020.00	Conform contractul
7	Storcator mop plastic la galeata cu mop cu storcator 14-16 l	buc	40	125.00	150.00	5000.00	6000.00	Conform contractul
	<b>TOTAL LOT 2</b>					<b>18245.00</b>	<b>21894.00</b>	Conform contractul
	<b>Lotul nr.3 Unelte</b>							Conform contractul
1	Lopata otel de inalta calitate cu coada din lemn •	buc	10	98.00	117.60	980.00	1176.00	Conform contractul
2	Lopata pentru zapada	buc	10	70.00	84.00	700.00	840.00	Conform contractul
3	Sapa inaltimea 100 mm latimea 290 mm otel de inalta calitate cu coada din lemn	buc	5	100.00	120.00	500.00	600.00	Conform contractul
4	Grebla otel de inalta calitate cu coada din lemn	buc	10	80.00	96.00	800.00	960.00	Conform contractul
5	Scara din aluminiu cu 7 trepte	buc	10	756.00	907.20	7560.00	9072.00	Conform contractul
6	Burghiu beton 6x100 SDS-Plus	Buc	4	18.00	21.60	72.00	86.40	Conform contractul
7	Burghiu beton 8x120 SDS-Plus	buc	4	24.00	28.80	96.00	115.20	Conform contractul

8	Cheie reglabila (Papagal)	buc	2	95.00	114.00	190.00	228.00	Conform contractul
9	Set chei fixe combinate, 25 piese, 6 - 36 mm	buc	2	1584.00	1900.80	3168.00	3801.60	Conform contractul
10	Set Șurubelnițe și Imbusuri	buc	2	399.00	478.80	798.00	957.60	Conform contractul
<b>TOTAL LOT 3</b>						<b>14864.00</b>	<b>17836.80</b>	Conform contractul
<b>Lotul nr.4 Lăcate</b>								Conform contractul
1	Iala pentru lacat cu 5 chei (60 mm) pentru usi termopan	buc	20	50.00	60.00	1000.00	1200.00	Conform contractul
2	Lacata ingropata cu miner pu usi din PVC cu 5 chei	buc	20	160.00	192.00	3200.00	3840.00	Conform contractul
3	Lacata atarnata semiautomata 5 chei BC 2A	buc	10	200.00	240.00	2000.00	2400.00	Conform contractul
4	Lacata mica semiatomata 5 chei 50 mm	buc	10	38.00	45.60	380.00	456.00	Conform contractul
<b>TOTAL LOT 4</b>						<b>6580.00</b>	<b>7896.00</b>	Conform contractul
<b>Lotul nr.5 Marfuri electrice</b>								Conform contractul
1	Lampa electrica LED-36	buc	50	38.00	45.60	1900.00	2280.00	Conform contractul
2	Lampa electrica LED-18	buc	50	32.00	38.40	1600.00	1920.00	Conform contractul
3	Lampa Led 25W E27	buc	40	40.00	48.00	1600.00	1920.00	Conform contractul
4	Lampa Led 18W E27	buc	50	30.00	36.00	1500.00	1800.00	Conform contractul
5	Lampa Led Bulb C37240volti, E14	buc	15	24.00	28.80	360.00	432.00	Conform contractul
6	Baterie Robust AA LR06alcaline in blister, 4 buc	buc	100	40.00	48.00	4000.00	4800.00	Conform contractul
7	Banda adeziva albastra	buc	20	10.50	12.60	210.00	252.00	Conform contractul
8	Banda adeziva galben- verde	buc	10	10.50	12.60	105.00	126.00	Conform contractul
9	Banda adeziva rosie	buc	15	10.50	12.60	157.50	189.00	Conform contractul
10	Lanterna LED putere10W,capacitate bateriei 2200mA	buc	12	495.00	594.00	5940.00	7128.00	Conform contractul
11	Dulie E27, Ceramică	buc	20	4.00	4.80	80.00	96.00	Conform contractul
12	Întrerupător Manual,	buc	30	10.00	12.00	300.00	360.00	Conform contractul
13	Sonerie clasica 220V, cu buton in set.	buc	10	100.00	120.00	1000.00	1200.00	Conform contractul
14	Priza telefonica, aplicata	buc	15	15.00	18.00	225.00	270.00	Conform contractul
<b>TOTAL LOT 5</b>						<b>18977.50</b>	<b>22773.00</b>	Conform contractul
<b>TOTAL</b>						<b>88874.00</b>	<b>106648.80</b>	

Semnat: \_\_\_\_\_ Numele, Prenumele:Savcenro Serghel În calitate de: \_director

Ofertantul: \_SRL Soverang Adresa: mun Chisinau, bd Dacia 25, ap 105